
Van: 
“Jos Elshof" 

Verzonden: 
woensdag 

18 december 2024 12:18 

Aan: 
“Henry 

van der Woude" 
@dalfsen.nl>; "Jan Uitslag" 

MD dalfsen.nl=; 

"Rikus 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Jager" 
Modalfsen.n=; MRE 

< 

@dalfsen.nl>=; "EN <laaitsen.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

Fw: 
Update 

Dalfsen units 

Categories: 

Woo verzoek 

Ter info 

Ik heb 
aangestuurd 

op 

een 

bestuurlijk overleg met Jan 
en Joeri 

Kapteijns. 

Jos 

Verzonden vanuit Outlook 
voor 

iOS 

  

   

  

  

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 
Mo 

coen 
Verzonden: 

Wednesday, 

December 
18, 2024 12:08:38 

PM 

Aan: Jos Elshof 
< 

@dalfsen.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Update 

Dalfsen units 

Beste 
Jos, 

Zojuist 

heb ik 

gesproken. 

Ik heb 

jullie 

voorkeur voor een 

ingroeimodel doorgegeven: 

we starten 
de 

opvang 

zo snel 

mogelijk 
met 

vijf 

units 
van twee 

lagen 

en 
breiden 

deze 

(waarschijnlijk 

eind 

2025) 

uit naar 
190 

bewoners. 

De 

gevels 

kunnen worden 

aangepast 

zodat ze meer 

lijken op 

het 
voorbeeld 

dat 

jullie destijds gezien 
hebben. 

Daarnaast zullen we 

zorgen 

voor een 

landschappelijke inpassing 

van het 

project. 

N.B.: Dit 

ingroeimodel 

moet 

volgens mij 
ook 

in de 
bestuursovereenkomst/aanvullende 

werkafspraken genoemd 

worden. Ik 

pas 

de stukken 
aan, 

stuur 
deze 

naar jullie 

en laat ze 

tegelijkertijd 

intern 

goedkeuren. 

(geanonimiseerd)

Ik heb 

gevraagd 

wat de 

mogelijkheden zijn 

rondom 
de 

termijn 
van 25 

weken die 

benodigd 

is om 
de 

units om 

te 
bouwen 

van 

drielaags 

naar 

tweelaags. 

Helaas is er 

geen mogelijkheid 

om de 

aanpassingen 

te starten totdat 

we een 
definitief 

raadsbesluit hebben. Wel bereiden we alle stukken 

dusdanig 

voor zodat we 

bij 

de 

“ja” 

van de 

gemeente gelijk 

aan de 

slag 

kunnen. 

(geanonimiseerd)

Daarnaast 
noemde 

nog 

twee 
punten 

die onze 
aandacht verdienen. 

Allereerst 

ligt 

er een 

waterleiding op 

een 

zeer 

onhandige plek op 

het 

perceel. 

Het kan 

zijn 

dat er 

nog 

meer 

leidingen liggen. 
Ook 

is 

bezig 
met 

de 

positionering 

van de units. De units 

zijn vrij lang, 
waardoor 

de eerder 

voorgestelde 
U-vorm 

(die 

sowieso 

geen 

voorkeur had 
van 

de 

gemeente?) plaats 

moeten maken voor een 

compactere 
vorm met 

parallel geplaatste 

units. 

zal t.z.t. hier een 

afbeelding 

van kunnen sturen. De 

beperkte 

ruimte maakt 
het 

erg lastig 

om 
de 

grond 

later 

deels 
beschikbaar te 

stellen voor 
een doorstroomlocatie. 

Beide kwesties 

zijn geen grote problemen, 

maar zaken 

waar we wel uit 

gaan 
komen 

als we er 

rekening 

mee houden. Wel wil ik aan de 

gemeente vragen 

in hoeverre 

zij 

ervoor 

open 

staan om het beschikbare 

perceel 

te 

vergroten? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Met 
vriendelijke groet, 

Centraal 

wia aa 

asielzoekers 
(COA) 

(geanonimiseerd)

Vastgoed 
& Facilitair 

+316 
(geanonimiseerd)   

Ik werk 
maandag 

t/m 
donderdag 

3 COA Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers 

Telefoon: 

088 715 7000 

Website: 

www.coa.nl 

Bezoekadres: Rijnstraat 8, 
2515 XP Den 

Haag 

Postadres: Postbus 
30203, 

2500 GE Den 
Haag 
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(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 

abusievelijk aan u is toegezonden 
, 
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 

Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade , van welke aard ook , die verband houdt met risico's 

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

This message may contain information that is not intended for you. If you are 
not the addressee or if this message 

was sent to you by mistake 
, 
you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 

accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Centraal Orgaan opvang asielzoekers. 

********************************************************************** 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


